



سگان صدا و سیما به مدیری سپرده شد که دشمنان بشریت را به خشم آورده است

طی حکم حضرت آیت‌الله العظمی امام خامنه‌ای برای محمد سرافراز صورت گرفت:

طی حکم حضرت آیت‌الله العظمی امام خامنه‌ای برای محمد سرافراز صورت گرفت:

سگان صدا و سیما به مدیری سپرده شد که دشمنان بشریت را به خشم آورده است

اعتدال: دکتر محمد سرافراز، روحانی‌زاده، جانباز و برادر دو شهید است که نقش مهمی در راه‌اندازی شبکه‌های برون مرزی سازمان صدا و سیما دارد و همین امر باعث خشم انسان‌ستیزان از او شده و مفتخر است که ناقضان حقیقی حقوق بشر (وزیران امور خارجه اتحادیه اروپا) ۲۱ اسفند ۱۳۹۱، نام او را به فهرست ناقضان حقوق بشر اضافه کردند و جالب‌تر اینکه، اتهام او - به زعم انسان‌ستیزان - این است که سلسله برنامه‌هایی را با عنوان اعترافات تروریست‌های بازداشت شده پخش کرده است! [رادیوفردا، ۲۲ اسفند ۱۳۹۱. بازبینی‌شده در ۸ نوامبر ۲۰۱۴]

حضرت آیت‌الله العظمی امام خامنه‌ای طی حکمی با تقدیر از تلاش‌های خستگی‌ناپذیر و دلسوزانه‌ی مهندس عزت‌الله ضرغامی، آقای محمد سرافراز را برای یک دوره‌ی پنج‌ساله به ریاست سازمان صداوسیما جمهوری اسلامی ایران منصوب کردند.

* متن حکم امام خامنه‌ای به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

جناب آقای محمد سرافراز دام توفیقه

با پایان یافتن دوره‌ی مسئولیت جناب آقای مهندس سید عزت‌الله ضرغامی که با تلاش و کوششی خستگی‌ناپذیر و دلسوزانه و مبتکرانه همراه بود، جنابعالی را با توجه به صلاحیت‌هایی که بحمدالله از آن برخوردارید و با آگاهی از تجربه طولانی مدیریتی‌تان در رسانه ملی و آشنایی‌های گسترده‌تان با این مجموعه‌ی بزرگ و مهم، برای یک دوره‌ی پنج‌ساله به ریاست سازمان صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران منصوب می‌کنم.

سازمان صدا و سیما با مأموریت خطیر «هدایت و مدیریت فرهنگ و افکار عمومی جامعه» به مثابه دانشگاه عمومی، با تکیه بر فعالیت‌ها و برنامه‌های حرفه‌ای پیشرفته و عمیق رسانه‌ای، وظیفه گسترش دین و اخلاق و امید و آگاهی و ترویج سبک زندگی اسلامی- ایرانی در میان آحاد ملت را بر عهده دارد.

مسئولیت تاریخی رسانه ملی در مقطع کنونی، حفظ و ارتقای استقلال فرهنگی و هویت انقلاب ایران اسلامی است. «عزم ملی و ابتهاج معنوی و نشاط انقلابی» آحاد جامعه در مسیر اهداف بلند نظام اسلامی، در گرو آگاهی و معرفت عمیق و گسترده‌ی عمومی و نیازمند پیوند با سرچشمه‌های تولید فکر ناب دینی و خیل دل‌بستانان فرهیخته و پُرانگیزه‌ی انقلاب اسلامی است. سازمان صدا و سیما همچنین به عنوان موتور محرک و مشوق پیشرفت کشور، وظیفه پشتیبانی رسانه‌ای همه‌جانبه و مبتکرانه در امر بسیج عمومی ملت و نیز کمک به مدیریت‌های اجرائی در جهت تأمین اهداف و اجرای سیاست‌های کلان نظام و تحقق سند چشم‌انداز کشور را بر دوش دارد.

اهم راهبردهایی که ان‌شاء الله خواهد توانست رسانه ملی را در اجرای این مسئولیت بزرگ یاری رساند، به پیوست ابلاغ می‌شود.

در پایان لازم می‌دانم از جناب آقای مهندس ضرغامی و همکاران ایشان که توانستند رسانه ملی را در دوره‌ی مسئولیت خود به پیشرفتی چشمگیر برسانند که بتواند در عرصه‌های گوناگون سیاسی، اجتماعی و فرهنگی نقشی مؤثر ایفاء کند، صمیمانه تشکر کنم.

از درگاه خداوند منان توفیق جناب عالی را که مفتخر به انتساب به خانواده‌ی شهیدان معزز انقلاب اسلامی می‌باشید در انجام این مأموریت خطیر و حساس با تکیه بر عنایات الهی خواستارم و برای شما و همکاران محترمتان دعا می‌کنم. سید علی خامنه‌ای /